ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2022 – PROCESSO

Nº. 805.011/2022

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, nos termos da Lei
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público
que realizará processo licitatório para pavimentação de trechos
em diversas ruas no centro do município de Serra Caiada/RN,
conforme contrato de repasse 915549/2021/MDR/CAIXA. Os
envelopes relativos aos documentos de habilitação e proposta
serão entregues até as 09h00min do dia 29 de agosto de 2022,
na Sala da CPL na sede da Controladoria Municipal de Serra
Caiada, sito a Rua Getúlio Vargas, 47 – Centro – Serra
Caiada/RN. Sessão pública: 09h00 horas do dia 29 de agosto
de 2022. O edital e seus anexos estão disponíveis na página
www.serracaiada.rn.gov.br; Informações cpl.pmsc@gmail.com
e pelo telefone (0**84) 3293-0038 de 08:00 as 12:00 de
segunda feira a sexta feira.

Serra Caiada/RN, 11 de agosto de 2022.

MARIA TEREZA FERREIRA GOMES
Presidente da CPL

Publicado por:

Maria Tereza Ferreira Gomes

Código Identificador:FD5D6064

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/08/2022. Edição 2843

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/